O‘ZBEKISTON DAVLAT JISMONIY TARBIYA VA SPORT
UNIVERSITETI REKTORINING BUYRUG‘I

2023-yil 11-yanvar 13-1/Ch-son

“Aholini ommaviy sog‘lomlashtirishning innovatsion sport klasterini tashkil
etish” nomli ilmiy loyihani bajarish ishlarini tashkil gilish to‘g‘risida

O¢zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 3 noyabrdagi “Jismoniy
tarbiya va sport sohasida kadrlarni tayyorlash hamda ilmiy tadqiqotlar tizimini
yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-414-son garori 5-ilovasi
“O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti tomonidan yangi
ishlanma va texnologiyalarni yaratish va joriy etish loyihalarini amalga oshirish
dasturi”ga kiritilgan loyihalar ijrosini ta’minlash maqsadida

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 3 noyabrdagi “Jismoniy
tarbiya va sport sohasida kadrlarni tayyorlash hamda ilmiy tadqiqotlar tizimini
yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-414-son qarori 5-ilovasi
“O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport universiteti tomonidan yangi
ishlanma va texnologiyalarni yaratish va joriy etish loyihalarini amalga oshirish
dasturi” ijro uchun gabul gilinsin.

2. Qarorning S-ilovasi “O‘zbekiston davlat jismoniy tarbiya va sport
universiteti tomonidan yangi ishlanma va texnologiyalarni yaratish va joriy etish
loyihalarini amalga oshirish dasturi”ga kiritilgan “Aholini ommaviy
sog‘lomlashtirishning innovatsion sport klasterini tashkil etish” nomli ilmiy
loyihani bajaruvchi ishchi guruh tarkibi 1-ilovaga muvofiq hamda ilmiy loyihani
amalga oshirish bo‘yicha nazorat rejasi 2-1lovaga muvofiq tasdiglansin.

3. “Aholini ommaviy sog‘lomlashtirishning innovatsion sport klasterini
tashkil etish” nomli ilmiy loyihani bajaruvchi ishchi guruhga:

aholini ommaviy sog‘lomlashtirishning innovatsion sport klasterini tashkil
etish bo‘yicha xorijiy tajribani o‘rganish;

loyiha mavzusi doirasidagi ilmiy adabiyotlarni o‘rganish hamda maqolalar
chop etish;
yosh izlanuvchilaming tadqgiqot ishlariga jalb gilish;



IJRO.GOV.UZ Tu3umu opkanu 3PW 6unaH TacqukKnaHrad, XyxoKkat kogu: XK84625972

xorijiy va mahalliy yetuk olimlarni loyiha bo‘yicha tashkil etiladigan ilmiy
seminarlarga taklif qilish;

loyiha natijalari asosida ilmiy maqolalar tayyorlash hamda xalqaro ilmiy-
texnik bazalarga kirgan jurnallarda nashr etish choralarini ko‘rish;

loyiha doirasida erishilgan yangiliklar, ilmiy yutuqlar uchun patentlar,
mualliflik guvohnomalarini olish hamda tijoratlashtirish bo‘yicha ishlarni tashkil
qilish vazifalari yuklatilsin.

4, Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor (B.B.Musayev), I[Iimiy-
pedagog kadrlar tayyorlash bo‘limi boshlig‘i (A.N.Shopulatov)larga “Aholini
ommaviy sog‘lomlashtirishning innovatsion sport klasterini tashkil etish” nomli
ilmiy loyihani bajaruvchi ishchi guruhga tashkiliy-metodik yordam ko‘rsatib
borish vazifalari yuklatilsin.

5. Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor (I.Ibragimov), Reja-moliya
bo‘limi boshlig'i (A.Tog‘ayev), Bosh hisobchi (M.Maxamov)lar loyihani
moliyalashtirish bo‘yicha sarf-xarajatlarni smetaga kiritish hamda loyiha rahbari
talabnomasi asosida moliyalashtirish va loyihani bajaruvchi ishchi guruh a’zolarini
rag‘batlantirish choralarini ko‘rsin.

6. Universitet devonxonasi mudirasi (K.Kurbanova) va fakultet dekanlari,
kafedra mudirlariga mazkur buyrugning mazmunini universitet jamoasiga
yetkazish vazifasi topshirilsin.

7. Ushbu buyruq ijrosining nazorati Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha
prorektor (B.B.Musayev) zimmasiga yuklatilsin.

ASOS: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022 yil 3 noyabrdagi “Jismoniy tarbiya va
sport sohasida kadrlami tayyorlash hamda ilmiy tadgiqotlar tizimini yanada
takomillashtirish chora-tadbirlari to*g‘risida”gi PQ—414-son qarori.

Rektor v.v.b. N.E.Dusanov

limi boshlig'i
20 yil




0‘zDITSU rektorining
2023 yil 11 yanvardagi 13-I/Ch -sonli
buyrug'iga 1 —ilova

“Aholini ommaviy sog‘lomlashtirishning innovatsion sport klasterini tashkil

etish” nomli ilmiy loyihani bajaruvchi ishchi guruh

TARKIBI

Ne F.L.Sh. Lavozimi va vazifasi

1. | A.N.Shopulatov [Imiy-pedagog kadrlar tayyorlash bo‘limi boshlig‘i, p.f.b.f.d(PhD).,
dotsent — loyiha rahbari

2. | N.N.Nazarov Sport huqugi, ijtimoiy va tabiiy-ilmiy fanlar kafedrasi dotsenti,
f.f.n., dotsent — ma’lumotlarni tahlil giladi

3. | F.M.Yakubov Sport huquqi, ijtimoiy va tabiiy-ilmiy fanlar kafedrasi mudiri,
p.f.b.f.d(PhD) — tajriba-sinov ishlarini tashkil giladi

4. | Sh.B.Djumaqulov Sport huqugi, ijtimoiy va tabiiy-ilmiy fanlar kafedrasi dotsenti,
p.f.b.f.d(PhD)., dotsent — tajriba-sinov ishlarini tashkil giladi

5. | Sh.X. Toshturdiyev Og'ir atletika nazariyasi va uslubiyati kafedrasi mudiri,
p.£.b.f£.d(PhD) — tajriba-sinov ishlarini tashkil giladi

6. | R.A. Burnashyev Yengil atletika nazariyasi va uslubiyati kafedrasi katta o*qituvchisi,
p.f.b.f.d(PhD) — tajriba-sinov ishlarini tashkil giladi

7. | A.X.Xayotov Jismoniy tarbiya va sport bo‘yicha mutaxassislarni gayta tayyorlash
va malakasini oshirish instituti “Ijtimoiy fanlar” kafedrasi dotsenti
v.b.- loyiha natijalari huqugiy ekspertizasini tashkil qiladi

8. | L.K.Axatov Chirchiq davlat pedagogika universiteti, Gumanitar fanlar fakulteti
“Fakultetlararo ijtimoiy fanlar kafedrasi” katta o'qituvchisi — tajriba-
sinov ishlarini tashkil giladi

9. | B.A.Primov Sport huqugi, ijtimoiy va tabiiy-ilmiy fanlar kafedrasi dotsenti v.b.,
p.fb.fd(PhD) — loyiha natijalarini ommalashtirish ishlarini tashkil
qiladi

10.| A.M.Jo‘rayev Alfraganus universiteti [jtimoiy fanlar kafedrasi katta o‘qituvchisi
f.fb.fd(PhD) — loyiha natijalarini ommalashtirish ishlarini tashkil
giladi

11.| J.A.Mamanov Alfraganus universiteti Ijtimoiy fanlar kafedrasi katta o'qituvchisi
f.£b.f.d(PhD) — loyiha natijalarini ommalashtirish ishlarini tashkil
giladi

12. | U.J.Nurmatova O‘zbekiston — Finlandiya pedagogika instituti “Milliy g'oya va

falsafa” kafedrasi dotsenti v.v.b., p.f.b.f.d(PhD) — loyiha natijalarini
ommalashtirish ishlarini tashkil giladi

13.| T.A.Madalimov Toshkent davlat transport universiteti tayanch doktoranti - tajriba-
sinov ishlarini tashkil giladi

14. | L.A.Valiyev Toshkent davlat transport universiteti tayanch doktoranti — tajriba-
sinov ishlarini tashkil giladi

15.| O. O‘.Soibjonov Sport menejmenti va igtisodiyot kafedrasi tayanch doktoranti, tajriba-
sinov ishlari natijalarini umumlashtiradi

16.| M.Sh.Rahimova Taekvondo WTF, karate WKF nazariyasi va uslubiyati kafedrasi
tayanch doktoranti, tajriba-sinov ishlari natijalarini umumlashtiradi

17.| A.X.Musayev Suv sporti, eshkak eshish turlari nazariyasi va uslubiyati kafedrasi

tayanch doktoranti, tajriba-sinov ishlari natijalarini umumlashtiradi

= 5 - o ¥ B,
. v B Ve
!

ui..-u,__ vid L i

Devenyo; ylimi boshlig'i
) . 20 il

_———




